第３回幹事会議事要旨

日 時 平成１７年１０月５日（水） １６時５０分～１７時４５分
場 所 日本学術会議大会議室
出席者 （会 長）黒川  清
    （副会長）浅島  誠、大垣眞一郎
    （第１部）広渡 清吾、佐藤  学、江原由美子、鈴村興太郎
    （第２部）金澤 一郎、唐木 英明、廣橋 説雄、鷲谷いづみ
    （第３部）海部 宣男、土居 範久、河野  長

    （事務局長） 西ヶ廣 渉
    （次長）   福井 武弘
    （課長）   武川 恵子、佐野 美博

    （参事官）  秋葉 正嗣、菱山  豊、坂下 信之

審議事項等

１ 審議事項（１）については、石倉副会長の案件を除き（本人の都合により取下

げ）、原案のとおり了承された。また、審議事項（２）については、原案のとお

り了承された。

２ 黒川会長、浅島副会長及び大垣副会長から、各機能別委員会における審議状況

の報告が行われた。

３ 次回以降の幹事会及び総会の日程について、確認を行った。

４ 機能別委員会委員名簿及び地区会議構成員一覧を参考配布した。

第３回幹事会議事次第

日 時  平成１７年１０月５日（水） １６：３０～

議 題 １ 審議事項

（１）平成１７年度代表派遣について（１０月分）
（２）第１０回ウ・タント記念講演の開催について

２ 機能別委員会の審議状況の報告

３ 今後の運営について

４ その他

参考